

Szanowni Państwo!

W związku z zapytaniami dotyczącymi przetargu nieograniczonego na **sukcesywny zakup żarówek oraz świetlówek dla potrzeb Opery Nova w Bydgoszczy**, działając na podstawie art. 38 ust. 1 ustawy Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2013 r., poz. 907 ze zm.), Zamawiający przekazuje następujące wyjaśnienia:

Pytanie 1:

Dotyczy części II, poz. 4 - B60 4,5 nie występuje w sprzedaży. B60 występuje tylko w wersji 3,9 W lub 5 W. Którą wersję Zamawiający akceptuje?

Odpowiedź:

Zamawiający wyraża zgodę. Zamawiający oprócz pierwotnie wymaganej, dopuszcza również w wersji 5W.

Pytanie 2:

Nie istnieje żarówka typu MSR 575/2 na trzonku GY22. Proszę o sprecyzowanie o jakie źródła chodzi w zapytaniu.

Odpowiedź:

Zgodnie z odpowiedzią na takie samo pytanie z dnia 19 marca 2014 r. Zamawiający koryguje pozycję 12 w części I na: 572/2 GX9,5

Zastępca Dyrektora
ds. Inwestycyjnych

mgr inż. Wojciech Bartczak